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Ordförande Mari von Sivers Furhoff 
 
Sekreterare Nina Vallendin 
 
Kassör Jens Johansson 
 
Ordförande i projektkommittén Urban Brumm 
 
Ordförande i utbildningskommittén Bjarne Hagström 
 
Ordförande i tävlingskommittén Fredrik Ehn 
 
Ordförande i juniorkommittén Rikard Nero 
 
Ordförande i medlemskommittén Anna Wallén 
 
Ordförande i anläggningskommittén Per-Olov Persson 
 
Suppleant 1 Karin Agelii Hultström 
 
Suppleant 2 Ann Larsson 
 
REVISORER OCH VALBEREDNING 
 
Revisorer Ola Pettersson 
 Fredrika Wallberg 
 
Revisorssuppleanter Lars-Johan Björk 
 Rieneke Wokke 
 
Valberedningen Pia Hellberg 
 Magnus Tunroth 
 
KOMMITTÉER 
  
Projektkommittén Urban Brumm (ordf.).  
 
Utbildningskommittén Bjarne Hagström (ordf.) och Urban Brumm. 
 
Tävlingskommittén Fredrik Ehn (ordf.), Marta Smedberg, Lillemor Johansson Julius Sonesson 
och Patrick Meijer. 
 
Juniorkommittén Rikard Nero (ordf.), Julius Sonesson, Lillemor Johansson, Jonas Söderlund, 
Marta Smedberg, Patrick Meijer, Ellinor Björk och Bjarne Hagström. 
 
Medlemskommittén Anna Wallén (ordf.), Anna Westlin, Rieneke Wokke, Nina Vallendin, Tobias 
(Hans) Björk, Birgitta Melén, Eva Ek och Svetlana Söderlund. 
 
Anläggningskommittén Per-Olof Persson (ordf.), Kjell Lidén, Jörgen Danielsson, Per Sköld, 
Urban Brumm, Folke Ottoson, Ingvar Kyrkander, Lars-Erik Bengtsson, Bertil Arrhenius, Hans 
Furhoff, Kurt-Evert Larsson, Lars-Johan Björk, Arne Sjöholm och Lennart Björkholm. 



 
 
STYRELSEMÖTEN 
Styrelsen hade åtta ordinarie styrelsemöten utöver konstituerande möte. 
 
MEDLEMMAR 
Totalt 475 medlemmar. 
Medlemsavgiften var för junior 250 kr, senior 400 kr och familj 600 kr.  
 
REPRESENTATION 
Vid Svensk Tennis Västs årsmöte i Vänersborg representerades klubben av Bjarne 
Hagström. 
 
 
UTMÄRKELSER 

 
Årets STK-junior 2025 
Priset tilldelades Elias Tunroth. 
 
Poängjakten avseende tävlingsspel 2025 
Priserna tilldelades Lova Levinsson, Alma Björk, William Aminoff och Elias Tunroth. 
 
Årets Fairplayspelare 2025 
Priserna tilldelades Alexander Söderlund och Ylva Loft. 
 
Årets STK-are: 
Priset för år 2025 tilldelades Jens Johansson. 
 
 

MEDLEMSKOMMITTÉN 
 
Veteranutbyte 
Sedan 1971 har STK haft ett utbyte med tennisklubbarna i Tidaholm och Falköping. Lagen 
består av sex dubbelpar - två damdubbellag +35, tre herrdubbellag +45 och ett 
herrdubbellag +60. Matcherna spelas i 50 minuter med 10 minuters inbollning. Tre möten per 
år sker på respektive hemmaplan. Ansvarig hos Skultorps tennisklubb är Nina Vallendin med 
hjälp av Fredrik Malm och Nils Kristensen. 
 
Damligan 
Matcherna spelas under två timmar efter ett spelschema på båda banorna inomhus på 
måndagar kl. 19.30-21.30. I regel spelar varje deltagare 1 h/vecka med några undantag där 
två spelare delar speltid och därför spelar varannan vecka. Matchpoäng räknas i vanlig 
ordning men bokförs ej. Schemat är rullande så med- och motspelare varierar varje match. 
Rieneke Wokke och Anna Westlin var ansvariga under året. 
 
Motionsturneringar 
1 maj gick Majdubbeln av stapeln. Vädergudarna var med STK och tävlingen kunde hållas 
utomhus som planerat. Sammanlagt 18 matcher spelades och mellan matcherna fikades det 
flitigt så som sig bör en fin dag i maj. 
 
Den planerade RaketTREffen fick dessvärre ställas in pga. för få anmälda deltagare. 
 



 
I december arrangerades Night tennis för tredje gången med belysning som reflekterade 
neonlysande kläder på deltagare, bollen, linjer och nät. Turneringen arrangerades i fyra 
klasser och var ett mycket uppskattat event.  
 
Interna serien 
Interna serien innehåller fyra grupper med fyra deltagare i varje grupp. Säsongen pågår från 
slutet av augusti till månadsskiftet maj/juni och på en säsong spelas tre omgångar (höst, 
vinter och vår) där man efter varje omgång räknar samman poängen. Vinnaren flyttas upp till 
nästa grupp medan den som kommer sist får kliva ner en nivå. En omgång består av att alla 
möter alla två gånger, vilket blir sex matcher per person. I snitt blir det en match varannan 
vecka. Sedan avslutas varje omgång med en dubbel inom gruppen samt prisutdelning. 
Serien fortsatte spelas enligt spelsättet som implementerades 2020. Det är en anpassning 
av det australiensiska Fast4Tennis. Tobias H. Björk är ansvarig innevarande serie. 
 
Hemsidan och Facebook 
Hemsidan uppdaterades löpande med information om tävlingsresultat, inbjudningar till 
tävlingar och motionsturneringar, aktiviteter med mera liksom på klubbens sociala medier 
Facebook och Instagram. Informationen uppdaterades av klubbens redaktörer Mari von 
Sivers Furhoff och Svetlana Söderlund. 
 
Profilkläder 
Medlemskommittén har i samarbete med Intersport ordnat med provkollektion på plats på 
klubben för att ge möjlighet att prova ut rätt storlek innan man lägger sin beställning i 
webbshoppen. 
 
 
JUNIORKOMMITTÉN 
Träningsverksamheten för våra juniorer var under året uppdelad i tre omgångar - vinter/vår 
med inomhusträning, sommar med utomhusträning och höst med inomhusträning. 
Omgångarna varade i 10-15 veckor. Klubben bedrev även minitennis för de yngre juniorerna, 
även detta under tre omgångar. Som mest var det ca 163 barn i träning. Klubben ordnade 
som vanligt tennislek under fem veckor på hösten. Detta lockade 24 barn. 
Jonas Söderlund, Andreas Junestål-Meijer är klubbens tränare. Kevin Tunroth var tränare 
även på vårterminen. Flera hjälptränare anlitades, som alla var klubbens egna juniorer samt 
några seniorer. 
Under året hade klubbens juniorer möjlighet att gratis boka och spela på våra banor på 
lördagseftermiddagarna. 
Vi hade även en lyckad dag aktivitet i somras med tennis, lekar och bad samt en taco-kväll 
för de yngre juniorerna i december. 
 
 
TÄVLINGSKOMMITTÉN 
Det var ett lyckosamt tävlingsår för våra juniorer. Så många som 71 juniorer tävlade vid 
något tillfälle. Tillsammans skrapade de ihop 1755 poäng i poängjakten. Bästa 
poängsamlare blev Lova Levinsson som plockade hem 254 poäng. 
Målet med tävlandet är att till slut spela i de sanktionerade tävlingarna, som är steget efter 
SO-Touren. 
 
18 juniorer spelade sanktionerade tävlingar varav 6 vann minst en tävling. Ett bevis på en 
mycket bra bredd. Tillsammans vann våra juniorer 18 titlar, Elias Tunroth segrade i 5 av dom 
och var den som vann flest titlar. 



 
Vi ställde upp med 1 lag våren inne, 3 lag ute och 2 under hösten i STL. Det blev totalt fyra 
seriesegrar. 
Alma Björk, Tyra Vitenberg, Ylva Loft och Oscar Oskarsson Rundbäck vann Green 
Challenge-B. 
Inomhus vår, Klara Hultström, Lova Levinsson och Wilma Hagström, sommar ute med Lova 
och Wilma. 
Under hösten i STL med ett sammanslaget lag med Lidköpings tennisklubb deltog Lova 
Levinsson. 
För första gången spelades också Lilla Skaborgsserien som är ett seriespel för Midispelare i 
Skaraborg. 
Klubbmästerskap arrangerades med 5 olika klasser. Klubben arrangerade också RM ute för 
senior och 16 år och en sanktionerad tävling för 13 år. 
Det gick också bra i SO-touren. Där hade vi med 43 spelare som gjorde 88 starter 
tillsammans. Flest tävlingar genomförde Algot Eriksson, Li Ljungemo och Agnes Nordlander 
som deltog vid 5 tillfällen var. 
 
Tre spelare deltog i Junior SM inomhus i Göteborg, Lova Levinsson, Elias Tunroth och 
Wilma Hagström. Där Wilma tog sig hela vägen via kval till huvudturneringen. Dessutom blev 
Wilma dubbel regionsmästare i FS14 både inomhus och utomhus och tillsammans med Lova 
Levinsson blev dom regionsmästare i FD 14 utomhus. 
Sigge Johansson och Elias Tunroth spelade sig fram till en fin andra plats i HD nivå 1-7 i 
regionsmästerskapet utomhus. 
Wilma Hagström blev även direktkvalificerad till slutspelet i JSM Racet i Båstad. 
Lova Levinsson blev uttagen till att representera Tennis Väst för F14 i den ärofyllda Sofias 
Cup i Norrköping. Lova gick också till final i FS15 i mastersslutspel i Vänersborg. 
 
 
UTBILDNINGSKOMMITTÉN 
Klubbens tränare Jonas Söderlund, Andreas Junestål Meijer samt Kevin Tunroth har varit på 
tränarträff i Vänersborg tillsammans med andra tränare från Tennis Väst, en föreläsning om 
bland annat serveteknik. Föreläsare var Håkan Jonsson som tidigare även varit tränare till 
Thomas Johansson. 
 
Alexander Söderlund, Ville Svensk och Sigge Johansson har genomgått en digital match-
ledarutbildning med Oskar Govik på Tennis Väst. 
 
Jonas Söderlund har gått en digital informationsträff om hur man sköter grusbanor.  
 
I enlighet med Trygg tennis riktlinjer hölls det en HLR-utbildning för tränare och motionärer 
under december månad. 
 
 
ANLÄGGNINGSKOMMITTÉN 
Anläggningskommittén har möten löpande på tisdagar när det spelas ”Gubbatennis”. 
Våra årliga städdagar har varit 14-15 april och 11 oktober. God uppslutning gör att vi kan 
hålla vår anläggning ren och fin samt att våra utebanor håller högsta kvalitet. 
Kontakt har etablerats med kommunens arborist som medförde att ett skadat träd 
avverkades av kommunen. 
Inga stora investeringar har gjorts under året men det löpande underhållet har skötts på ett 
föredömligt sätt. 
 
 



 

 
PROJEKTKOMMITTÉN 
Projektkommittén har under år 2025 löpande rapporterat till styrelsen om ansökta och 
beviljade bidrag samt rapporterat om förväntade och erhållna reklam-/sponsorintäkter. 
Projektkommittén har under året fått hjälp med att fakturera våra sponsorer, sökt bidrag från 
Skövde kommun, RF-SISU och Svenska Tennisförbundet samt anskaffat Idrottsrabatthäften 
för försäljning. 
Antal sponsor-/reklamavtal avlutades fem stycken och två tillkom. Inkomsten från de 
fungerande avtalen blev 32 500:-, en minskning med ca 12 000:- från föregående år. 
 
Från Svenska Tennisförbundet utgick ett bidrag på 19 000:- för s.k. ROG-verksamhet. 
Bidragen från kommunen och RF-SISU gällande anläggningsbidrag samt 
verksamhetsbidrag: 
Kommunens anläggnings-/driftbidraget ökade med 3 500:- till 184 500:-.  
 
Verksamhets-/aktivitetsstöd från kommunen och RF-SISU uppgick till nästan oförändrade 
105 000:-. Till det kan läggas ytterligare stöd med ca. 25 000:-. 
Det samlade bidragsbeloppet under året uppgick till 333 829:- och 
reklamsponsorverksamheten inbringade 32 500:-.  
 
Under året såldes 300 häften gällande Idrottsrabatten och gav en förtjänst på ca. 13 000:-. 
Priset för ett häfte steg från 100:- till 130:-. 
 
 
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Personal 
Vi började året med tre anställda tränare, vår chefstränare Jonas Söderlund samt Andreas 
Junestål Meijer och Kevin Tunroth. 
Kevin slutar på egen begäran den 13 april 2025 för en anställning på Volvo. 
Vi väljer då att inte anställa någon ny tränare utan Jonas och Andreas får utökad arbetstid 
100% respektive 85%. Samtidigt avslutar vi vår export av tränare till Tibro TK. Löpande 
under året har vi ca 10 hjälptränare som täcker upp när belastningen för våra anställda 
tränare blir för stor. 
Vi har också var lokalvårdare Oody Vaniaem anställd på tre timmar per vecka. 
 
Förvaltning och ekonomi 
Löpande förvaltning har skett enligt de beslut som fattats på våra styrelsemöten och kan 
följas löpande i våra styrelseprotokoll. 
Under året (2025-04-01) ändrade vi vårt redovisningssystem från Visma till Fortnox. 
Samtidigt har vi flyttat medlemsregistret till Laget.se vilket i framtiden skall ge oss möjlighet 
att integrera våra system för en enklare hantering. 
Det ekonomiska utfallet för 2025 blev minus 110tkr vilket var lite bättre än budget (-128tkr). 
Observera att dessa resultat inkluderar avskrivningar på 190tkr. 
Inför 2026 har vi en budget som är i paritet med 2025 vilket innebär ett driftsresultat på 
+28tkr. 
För mer detaljerade uppgifter angående vår ekonomi finns detta i våra Resultat- och 
Balansrapporter. 
 
 
 



 

 
SLUTORD 
Styrelsen vill uttrycka sitt varma tack till alla medlemmar för det förtroende ni visat under 
2025. Man kan inte nog uppmärksamma de ovärderliga ideella insatser som gjorts för 
klubben och på vår anläggning, liksom under matcher, tävlingar och träningar.  
 
Våra sponsorer ligger oss varmt om hjärtat och bidrar till en trygg ekonomisk grund för hela 
verksamheten, stort tack för er stöttning! 
 
Årets STK-are 2025 utsågs Jens Johansson för sitt stora engagemang i styrelsen och under 
det gångna året varit drivande och gjort ett stort jobb med att flytta medlemsregistret och 
träningsgrupper till Laget.se samt tillsammans med Per-Olof Persson möjliggjort bytet av 
redovisningssystem. 
 
 
 
Skultorp februari 2026 
 
Mari von Sivers Furhoff, ordförande  Nina Vallendin, sekreterare 

Jens Johansson, kassör   Urban Brumm, ordf. Projektkommittén 

Rikard Nero, ordf. Juniorkommittén Ana Wallén, ordf. Medlemskommittén 
Per-Olof Persson, ordf. Anläggningskommittén Fredrik Ehn, ordf. Tävlingskommittén 

Bjarne Hagström, ordf. Utbildningskommittén 

Ann Larsson, suppleant   Karin Agelii Hultström, suppleant 

 
 
 


